
My používáme aplikaci D2M!

Přiblížíme se
k červené NFC
nálepce zapnutým
telefonem s aktivní
NFC, nebo
načteme QR kód
fotoaparátem.

Verze 20201013

Jak si při poradách a jednání objednáváte kávu?



My používáme aplikaci D2M!
Po jednoduchém výběru položek, aplikace okamžitě
odešle objednávku Daniele, která u nás připravuje
kávu. Objednávka jí přijde emailem a sms zprávou.

Verze 20201013

Jak si při poradách a jednání objednáváte kávu?



Nová objednávka do místnosti
MONACO: Cappucino, 2x Latte
Macchiato, Černý čaj, Mléko,
Voda.

My používáme aplikaci D2M!
Objednávka přichází Daniele okamžitě.
Lahodná káva následuje.

Email

SMS

Verze 20201013

Jak si při poradách a jednání objednáváte kávu?


